
Rozkład jazdy dowozy regularne specjalne do Szkoły Podstawowej w Rotmance. 

od 12 lutego 2024 r.  

 

Przystanki 
Przejazd do szkoły  

S   1,2,3,4 S   S 

Borzęcin 07:00   - 08:35 * 10:35 

Juszkowo, Działkowa 07:05 ** 07:55 08:40   10:40 

Juszkowo, Wierzbowa 07:06   07:56 08:42   10:42 

Juszkowo, Ogrodowa 07:08   07:58 08:44   10:44 

Juszkowo, Jaśminowa 07:10   08:00 08:46   10:46 

Juszkowo, Zakątek 07:12   08:02 08:48   10:48 

SP Rotmanka 07:20   08:07 08:56   10:56 

SP Straszyn -   - 09:05   11:05 

       

Legenda:     

S kursuje w dni nauki szkolnej    

1 kursuje w poniedziałki    

2 kursuje we wtorki    

3 kursuje w środy    

4 kursuje w czwartki    

 

Przystanki 
Przejazd powrót 

S   S   S  S 

SP Straszyn 11:15 * 13:20 * 15:15 * 17:00 

SP Rotmanka 11:25 * 13:30   15:25   17:10 

Juszkowo, Zakątek 11:33   13:38   15:33   17:18 

Juszkowo, Jaśminowa 11:35   13:40   15:35   17:19 

Juszkowo, Ogrodowa 11:36   13:41   15:36   17:20 

Juszkowo, Lipowa 11:37   13:42   15:37   17:21 

Juszkowo, Wierzbowa 11:39   13:43   15:38   17:22 

Juszkowo, Działkowa 11:41   13:45   15:40   17:23 

Borzęcin   11:46   13:50   15:45   17:28 

 


